Ректору ААЭС
проф. В.А.Корвякову
от студента (1,2,3,4) курса
спец. (Финансы), гр. (07-10)
на базе (СО, ТиПО)
Адиловой Меруерт Рашидовны
(Ф.И.О. полностью)
проживающая (ий) по адресу ________
____________________________________
Контактные телефоны: домаш. тел и мобильный
____________________________________

Заявление

Прошу Вас разрешить прохождение летнего семестра на платной основе по следующим дисциплинам _________________________________________________в количестве _________ кредитов. Обязуюсь оплатить стоимость кредитов в сумме _________ тенге.

[bookmark: _GoBack]
Подпись, дата

_____________________________________________________________________________

АЭСА ректоры
проф. Корвяков В.А.
(1,2,3,4)  курс __________ тобы (07-10)
____________  мамандығының студенті
Адилова Меруерт Рашид қызынан
(аты-жөні толық жазылады)
мекен жайы __________
______________________________
Байланыс телефондары: үй, мобильный
_____________________________

Өтініш

Мені ақылы түрде жазғы семестрде келесі пәндер бойынша _____________________________________________________________________________ ___________ кредит көлемінде өтуге рұқсат етуіңізді сұраймын.  _________ тенге көлемінде кредит құнын төлеуге міндет аламын.

Қолы, күні